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Viktig information till alla våra kunder 

Bästa kund, 

Vi vänder oss till er med anledning av de exceptionella omständigheter som nu råder till följd av 

det pågående kriget i Mellanöstern, med omfattande konsekvenser för Iran och dess närområde 

kring Persiska viken och Hormuzsundet. 

Till följd av kriget och hotet om attacker mot internationella sjötransporter samt begränsningarna i 

passagen genom Hormuzsundet – där cirka 20 procent av världens produktion av olja och gas 

normalt passerar – har priserna på gas, olja och andra energikällor stigit kraftigt. Fartygstrafiken 

genom Hormuzsundet är för närvarande allvarligt begränsad, från normalt hundratals dagliga 

passager till endast ett fåtal, vilket medför väsentliga störningar i tillgång och leveranssäkerhet. 

Dessa omständigheter påverkar även tillgängligheten av gas och andra drivmedel för oss som 

företag och medför orimliga kostnadsökningar som ligger helt utanför vår kontroll. 

 

Underrättelse om force majeure och väsentligt förändrade förutsättningar 

Vi gör allt vi kan för att kunna hantera situationen och fortsätta med vår verksamhet till 

undvikande av konsekvenser för er som kund men vi tvingas ändå, för god ordnings skull, nu 

underrätta er om att den nuvarande situationen är en sådan händelse som faller inom force 

majeure eller våra avtal eller enligt allmänna avtalsrättsliga principer. Kriget och dess 

konsekvenser, inbegripet begränsningarna av sjöfarten genom Hormuzsundet och de kraftiga pris- 

och tillgångsförändringar som detta medför, utgör omständigheter utanför vår kontroll som 

hindrar eller i vart fall oskäligt betungar våra avtalade åtaganden. 

Krigets konsekvenser innebär så klart att förutsättningarna för våra avtal och åtaganden har 

väsentligt förändrats jämfört med vad som förutsattes en gång i tiden. Om vi kan komma att 

fullgöra våra åtaganden så innebär i vart fall de rådande omständigheterna – med kraftiga och 

oförutsebara kostnadsökningar – sådana ändrade förhållanden som nödvändiggör och ger grund 

för omförhandling såväl enligt våra avtal som enligt allmänna avtalsrättsliga principer. 

 

Prisjustering och begäran om förhandling 

Med anledning av ovan kommer vi att justera vår prissättning med beaktande av den extrema 

marknadssituationen.  

Vi vill samtidigt, om ni inte kan acceptera en prisjustering, härigenom framställa en begäran om 

omförhandling inför avbrytande av vårt uppdrag alternativt prisjustering. Vi är så klart beredda att 

närmare redogöra för situationen och våra faktiska kostnadsökningar som omöjliggör en 

fortsättning på sätt tidigare förevarit. 
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Rättighetsförbehåll 

Vi vill vara tydliga med att detta meddelande utgör en formell underrättelse om force majeure och 

väsentligt förändrade förutsättningar. Genom denna underrättelse förbehåller vi oss samtliga våra 

rättigheter enligt avtalet och enligt tillämplig lag, inkluderande men inte begränsat till rätten att 

åberopa force majeure, att begära omförhandling av pris och övriga villkor, samt att i 

förekommande fall åberopa jämkning av avtalsvillkor. 

Inget i detta meddelande ska tolkas som ett avstående från någon rättighet eller befogenhet som 

vi kan ha enligt avtalet eller enligt tillämplig lag, ej heller som ett godkännande av att fortsätta 

fullgöra avtalet på oförändrade villkor. 

 

Löpande information 

Vi följer utvecklingen noggrant och kommer att hålla er informerade. Vi ser fram emot att 

tillsammans med er i möjligaste mån finna en konstruktiv lösning på den uppkomna situationen. 

Kontakta oss gärna om ni har frågor eller önskar diskutera detta närmare. 

 

Puls-Planerad Underhållsservice AB 

STAFFANSTORP, 2026-03-20 
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